
 

UCHWAŁA NR VI-78/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-77/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 15 375 162,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 978 694,00

Rezerwy 5 978 694,00

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 857 789,00

230 554 436,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -179 181,00 15 195 981,00

75818 -179 181,00 5 799 513,00

4810 -179 181,00 5 799 513,00

-179 181,00 678 608,00

Razem: -179 181,00 230 375 255,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 103 914,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 103 914,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494 865,00

Własne 1 494 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 272 820,00

Własne 272 820,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 481,00

Własne 39 481,00

2 103 914,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 48 749,00 2 152 663,00

75085 48 749,00 2 152 663,00

4010 40 836,00 1 535 701,00

40 836,00 1 535 701,00

4110 6 913,00 279 733,00

6 913,00 279 733,00

4120 1 000,00 40 481,00

1 000,00 40 481,00

Razem: 48 749,00 2 152 663,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 939 657,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 921 784,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 406,00

Własne 506 406,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 510 331,00

Własne 510 331,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 736,00

Własne 72 736,00

3 939 657,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 451,00 3 952 108,00

80102 12 451,00 3 934 235,00

4010 10 407,00 516 813,00

10 407,00 516 813,00

4110 1 789,00 512 120,00

1 789,00 512 120,00

4120 255,00 72 991,00

255,00 72 991,00

Razem: 12 451,00 3 952 108,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 985 174,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 956 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 184,00

Własne 685 184,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 662 533,00

Własne 662 533,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 428,00

Własne 94 428,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 138 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 967,00

Własne 117 967,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 283 384,00

Własne 283 384,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 389,00

Własne 40 389,00

7 986 174,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 900,00 8 013 074,00

80102 23 803,00 4 980 161,00

4010 19 979,00 705 163,00

19 979,00 705 163,00

4110 3 435,00 665 968,00

3 435,00 665 968,00

4120 389,00 94 817,00

389,00 94 817,00

80134 4 097,00 2 142 711,00

4010 3 424,00 121 391,00

3 424,00 121 391,00

4110 589,00 283 973,00

589,00 283 973,00

4120 84,00 40 473,00

84,00 40 473,00

Razem: 27 900,00 8 014 074,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 093 192,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 148 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 926,00

Własne 542 926,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 411 614,00

Własne 411 614,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 975,00

Własne 58 975,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 921 971,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 748,00

Własne 103 748,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 253 853,00

Własne 253 853,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 370,00

Własne 36 370,00

5 093 192,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 513,00 5 097 705,00

80102 3 088,00 3 152 049,00

4010 2 582,00 545 508,00

2 582,00 545 508,00

4110 442,00 412 056,00

442,00 412 056,00

4120 64,00 59 039,00

64,00 59 039,00

80134 1 425,00 1 923 396,00

4010 1 192,00 104 940,00

1 192,00 104 940,00

4110 204,00 254 057,00

204,00 254 057,00

4120 29,00 36 399,00

29,00 36 399,00

Razem: 4 513,00 5 097 705,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 095 800,00

Technika 4 367 435,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 922,00

Własne 462 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 559 195,00

Własne 559 195,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 119,00

Własne 80 119,00

Licea ogólnokształcące 1 232 343,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 975,00

Własne 132 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 157 698,00

Własne 157 698,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 148,00

Własne 20 148,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 21 519,00 6 117 319,00

80115 15 924,00 4 383 359,00

4010 13 320,00 476 242,00

13 320,00 476 242,00

4110 2 278,00 561 473,00

2 278,00 561 473,00

4120 326,00 80 445,00

326,00 80 445,00

80120 4 627,00 1 236 970,00

4010 3 870,00 136 845,00

3 870,00 136 845,00

4110 662,00 158 360,00

662,00 158 360,00

4120 95,00 20 243,00

95,00 20 243,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

288 919,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 833,00

Własne 27 833,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 925,00

Własne 37 925,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 009,00

Własne 4 009,00

6 095 800,00

80152 968,00 289 887,00

4010 810,00 28 643,00

810,00 28 643,00

4110 138,00 38 063,00

138,00 38 063,00

4120 20,00 4 029,00

20,00 4 029,00

Razem: 21 519,00 6 117 319,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 854 335,00

Technika 1 036 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 329,00

Własne 96 329,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 401,00

Własne 134 401,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 254,00

Własne 19 254,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 802 042,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 514,00

Własne 250 514,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 226 839,00

Własne 226 839,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 502,00

Własne 32 502,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 864,00 3 870 199,00

80115 3 298,00 1 039 843,00

4010 2 758,00 99 087,00

2 758,00 99 087,00

4110 472,00 134 873,00

472,00 134 873,00

4120 68,00 19 322,00

68,00 19 322,00

80117 8 572,00 1 810 614,00

4010 7 170,00 257 684,00

7 170,00 257 684,00

4110 1 226,00 228 065,00

1 226,00 228 065,00

4120 176,00 32 678,00

176,00 32 678,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

607 173,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 727,00

Własne 116 727,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 348,00

Własne 80 348,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 512,00

Własne 11 512,00

4 062 289,00

80152 3 994,00 611 167,00

4010 3 341,00 120 068,00

3 341,00 120 068,00

4110 571,00 80 919,00

571,00 80 919,00

4120 82,00 11 594,00

82,00 11 594,00

Razem: 15 864,00 4 078 153,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 081 228,00

Technika 4 653 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 101,00

Własne 507 101,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 594 371,00

Własne 594 371,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 420,00

Własne 83 420,00

Licea ogólnokształcące 1 357 149,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 220,00

Własne 316 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 631,00

Własne 179 631,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 176,00

Własne 25 176,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 31 912,00 7 113 140,00

80115 17 750,00 4 670 920,00

4010 14 793,00 521 894,00

14 793,00 521 894,00

4110 2 530,00 596 901,00

2 530,00 596 901,00

4120 427,00 83 847,00

427,00 83 847,00

80120 11 027,00 1 368 176,00

4010 9 224,00 325 444,00

9 224,00 325 444,00

4110 1 577,00 181 208,00

1 577,00 181 208,00

4120 226,00 25 402,00

226,00 25 402,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

635 673,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 835,00

Własne 89 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 85 667,00

Własne 85 667,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 274,00

Własne 12 274,00

7 116 312,00

80152 3 135,00 638 808,00

4010 2 620,00 92 455,00

2 620,00 92 455,00

4110 450,00 86 117,00

450,00 86 117,00

4120 65,00 12 339,00

65,00 12 339,00

Razem: 31 912,00 7 148 224,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 491 433,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 480 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 629,00

Własne 260 629,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 313 993,00

Własne 313 993,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 519,00

Własne 44 519,00

2 491 433,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 094,00 2 500 527,00

85406 9 094,00 2 489 522,00

4010 7 594,00 268 223,00

7 594,00 268 223,00

4110 1 313,00 315 306,00

1 313,00 315 306,00

4120 187,00 44 706,00

187,00 44 706,00

Razem: 9 094,00 2 500 527,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 602 691,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 590 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 821,00

Własne 236 821,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 336 597,00

Własne 336 597,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 987,00

Własne 47 987,00

2 602 691,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-78/2022 Z DNIA 6 KWIETNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 179,00 2 609 870,00

85406 7 179,00 2 597 630,00

4010 6 000,00 242 821,00

6 000,00 242 821,00

4110 1 032,00 337 629,00

1 032,00 337 629,00

4120 147,00 48 134,00

147,00 48 134,00

Razem: 7 179,00 2 609 870,00


